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Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B-Girls 1m, Preliminary

Michelle HEIMBERG (2000) -- Swiss Diving Team 1

103B 1 1,7 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  1½ salto voorover

401A 1 1,8 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 32,40 65,55  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 7,5 7,5 6,5 7,0 7,0   21,5 34,40 99,95  Zweef achterover

301B 1 1,7 7,0 7,5 7,5 8,0 7,5   22,5 38,25 138,20  Contra zweef

5231D 1 2,1 5,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 42,00 180,20  1½ salto achterover met ½ schroef

5233D 1 2,5 6,0 6,5 7,0 6,0 7,0   19,5 48,75 228,95  1½ salto achterover met 1½ schroef

203B 1 2,3 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 40,25 269,20  1½ salto achterover

105C 1 2,4 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 308,80  2½ salto voorover

Roosa KANERVA (1999) -- Diving Team Finland 2

103B 1 1,7 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 35,70 35,70  1½ salto voorover

401B 1 1,5 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 30,75 66,45  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 8,0 8,0 7,0 6,5 6,5   21,5 34,40 100,85  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 31,45 132,30  Contra zweef

5231D 1 2,1 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 173,25  1½ salto achterover met ½ schroef

203B 1 2,3 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 43,70 216,95  1½ salto achterover

403B 1 2,4 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0   20,0 48,00 264,95  1½ salto binnenwaarts

105B 1 2,6 4,0 3,0 3,0 3,0 4,0   10,0 26,00 290,95  2½ salto voorover

Wilma STÅLARM (1999) -- Malmö KK 3

401B 1 1,5 6,5 7,0 6,5 6,0 7,0   20,0 30,00 30,00  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 31,20 61,20  Zweef achterover

301C 1 1,6 6,0 6,5 6,5 6,5 5,0   19,0 30,40 91,60  Contra zweef

103B 1 1,7 6,0 7,0 6,5 7,0 6,0   19,5 33,15 124,75  1½ salto voorover

5132D 1 2,2 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 164,35  1½ salto voorover met hele schroef

403B 1 2,4 5,0 6,0 5,0 6,0 6,0   17,0 40,80 205,15  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 5,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 38,00 243,15  1½ salto achterover

105C 1 2,4 5,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 286,35  2½ salto voorover

Morgane HERCULANO (2000) -- Swiss Diving Team 4

103B 1 1,7 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 29,75 29,75  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 58,55  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,5 7,0 6,0 6,5 6,0   19,0 32,30 90,85  Contra zweef

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 120,10  Zweef binnenwaarts

5132D 1 2,2 5,0 6,0 5,0 6,0 5,0   16,0 35,20 155,30  1½ salto voorover met hele schroef

105C 1 2,4 6,5 5,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 202,10  2½ salto voorover

203B 1 2,3 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 34,50 236,60  1½ salto achterover

403B 1 2,4 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 40,80 277,40  1½ salto binnenwaarts

Julie Synnøve THORSEN (1999) -- Bergen Stupeklubb 5

401B 1 1,5 6,5 7,5 7,5 7,5 7,0   22,0 33,00 33,00  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 30,60 63,60  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 29,60 93,20  Zweef achterover

303C 1 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 34,65 127,85  1½ contrasalto

5231D 1 2,1 5,5 5,5 4,5 5,5 5,0   16,0 33,60 161,45  1½ salto achterover met ½ schroef

203B 1 2,3 5,0 4,5 4,5 5,5 5,0   14,5 33,35 194,80  1½ salto achterover

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,0 5,0 4,5   15,5 37,20 232,00  1½ salto binnenwaarts

5132D 1 2,2 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 37,40 269,40  1½ salto voorover met hele schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B-Girls 1m, Preliminary

Laura VALORE (2001) -- Team Denmark 6

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 34,00 34,00  1½ salto voorover

403C 1 2,2 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 40,70 74,70  1½ salto binnenwaarts

201B 1 1,6 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 32,00 106,70  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 27,20 133,90  Contra zweef

5211A 1 1,8 6,0 6,0 5,0 6,5 6,5   18,5 33,30 167,20  Zweef achterover met ½ schroef

203C 1 2,0 4,5 4,5 4,0 3,5 4,5   13,0 26,00 193,20  1½ salto achterover

303C 1 2,1 5,0 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 27,30 220,50  1½ contrasalto

104B 1 2,3 6,0 5,5 6,0 5,0 5,0   16,5 37,95 258,45  Dubbele salto voorover

Lena GACIC (2000) -- Swiss Diving Team 7

103B 1 1,7 6,5 5,5 6,5 6,0 6,0   18,5 31,45 31,45  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0   17,0 27,20 58,65  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,0 4,5 5,5 5,5 5,0   15,5 26,35 85,00  Contra zweef

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 27,75 112,75  Zweef binnenwaarts

5122D 1 1,9 5,0 4,0 5,5 3,5 4,5   13,5 25,65 138,40  Salto voorover met hele schroef

104C 1 2,2 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 174,70  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 5,5 5,0 5,0 5,5 4,5   15,5 31,00 205,70  1½ salto achterover

403C 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 39,60 245,30  1½ salto binnenwaarts

Saija PAAVOLA (2001) -- Diving Team Finland 8

201B 1 1,6 6,0 7,0 7,0 6,5 6,0   19,5 31,20 31,20  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 30,60 61,80  Contra zweef

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 98,10  1½ salto binnenwaarts

101B 1 1,3 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 24,70 122,80  Zweef voorover

5231D 1 2,1 4,5 5,0 4,0 5,0 5,0   14,5 30,45 153,25  1½ salto achterover met ½ schroef

5132D 1 2,2 3,5 3,0 3,5 3,5 4,0   10,5 23,10 176,35  1½ salto voorover met hele schroef

105C 1 2,4 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 32,40 208,75  2½ salto voorover

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,0 5,0 4,5   15,5 35,65 244,40  1½ salto achterover

Kamilla VERES (1999) -- National Team Hungary 9

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 29,25 29,25  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 60,45  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,0 6,0 5,0 5,0 5,5   16,5 28,05 88,50  Contra zweef

103B 1 1,7 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 119,10  1½ salto voorover

5231D 1 2,1 3,0 3,5 3,0 4,0 4,0   10,5 22,05 141,15  1½ salto achterover met ½ schroef

203C 1 2,0 6,5 5,5 6,5 6,5 6,5   19,5 39,00 180,15  1½ salto achterover

303C 1 2,1 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 28,35 208,50  1½ contrasalto

403C 1 2,2 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 241,50  1½ salto binnenwaarts

Amalie Marie KUPKA (2001) -- Bergen Stupeklubb 10

401B 1 1,5 5,5 6,5 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 24,75  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,5 6,0 7,0 6,5 6,0   19,0 32,30 57,05  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 85,85  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 29,75 115,60  Contra zweef

5221D 1 1,7 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 28,05 143,65  Salto achterover met ½ schroef

403C 1 2,2 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 36,30 179,95  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 27,00 206,95  1½ salto achterover

104C 1 2,2 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 34,10 241,05  Dubbele salto voorover

Sarah MAILLER (1999) -- Swiss Diving Team 11

103B 1 1,7 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 35,70 35,70  1½ salto voorover

201B 1 1,6 7,0 6,5 7,5 7,5 7,0   21,5 34,40 70,10  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,0 4,0 4,0 4,0 3,0   12,0 20,40 90,50  Contra zweef

401B 1 1,5 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 24,75 115,25  Zweef binnenwaarts

5132D 1 2,2 3,5 3,0 3,0 3,5 5,0   10,0 22,00 137,25  1½ salto voorover met hele schroef

104C 1 2,2 5,0 5,0 4,5 5,5 6,0   15,5 34,10 171,35  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 6,0 6,0 5,0 5,5 5,0   16,5 33,00 204,35  1½ salto achterover

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 36,30 240,65  1½ salto binnenwaarts

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B-Girls 1m, Preliminary

Maja JARTVED (2001) -- Team Denmark 12

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  1½ salto voorover

403C 1 2,2 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 37,40 65,45  1½ salto binnenwaarts

201C 1 1,5 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0   17,0 25,50 90,95  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 25,60 116,55  Contra zweef

5211A 1 1,8 6,5 6,0 5,5 6,5 6,0   18,5 33,30 149,85  Zweef achterover met ½ schroef

203C 1 2,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 30,00 179,85  1½ salto achterover

303C 1 2,1 4,5 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 25,20 205,05  1½ contrasalto

104C 1 2,2 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 31,90 236,95  Dubbele salto voorover

Guro TRETTENES (1999) -- Stavanger Stupe Club 13

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 32,30 32,30  1½ salto voorover

201C 1 1,5 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 24,75 57,05  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 23,20 80,25  Contra zweef

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,0 5,0 4,0   15,0 22,50 102,75  Zweef binnenwaarts

5211A 1 1,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 32,40 135,15  Zweef achterover met ½ schroef

105C 1 2,4 3,5 2,5 3,5 4,0 3,5   10,5 25,20 160,35  2½ salto voorover

203C 1 2,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 32,00 192,35  1½ salto achterover

403C 1 2,2 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 231,95  1½ salto binnenwaarts

Noëlle SCHAFER (1999) -- Swiss Diving Team 14

103B 1 1,7 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 28,00 58,60  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,0 6,0 5,0 5,5 5,5   16,0 27,20 85,80  Contra zweef

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 28,50 114,30  Zweef binnenwaarts

5122D 1 1,9 4,0 5,0 5,0 4,0 4,5   13,5 25,65 139,95  Salto voorover met hele schroef

104C 1 2,2 4,0 4,5 4,5 4,5 5,5   13,5 29,70 169,65  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 4,5 3,5 4,5 3,5 4,0   12,0 24,00 193,65  1½ salto achterover

403C 1 2,2 6,0 5,5 6,0 5,0 5,0   16,5 36,30 229,95  1½ salto binnenwaarts

Noor LANEN (1999) -- PSV #19990368015

401B 1 1,5 6,5 6,0 4,5 7,0 6,5   19,0 28,50 28,50  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 28,05 56,55  1½ salto voorover

201B 1 1,6 4,5 5,0 4,5 5,0 4,0   14,0 22,40 78,95  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,5 4,0 4,5 4,5 3,5   13,0 22,10 101,05  Contra zweef

5231D 1 2,1 5,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 30,45 131,50  1½ salto achterover met ½ schroef

403C 1 2,2 4,5 5,0 4,0 5,5 5,0   14,5 31,90 163,40  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 31,20 194,60  2½ salto voorover

203B 1 2,3 5,0 4,5 4,0 4,5 5,0   14,0 32,20 226,80  1½ salto achterover

Linn ORDERUD (1999) -- Sik Goteborg 16

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,0 5,5   19,0 32,30 32,30  1½ salto voorover

201B 1 1,6 7,0 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 30,40 62,70  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,5 4,0 3,5 3,5 3,5   11,0 18,70 81,40  Contra zweef

401A 1 1,8 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 33,30 114,70  Zweef binnenwaarts

5211A 1 1,8 5,5 5,5 5,0 4,5 4,0   15,0 27,00 141,70  Zweef achterover met ½ schroef

5132D 1 2,2 4,0 5,0 3,5 4,0 4,5   12,5 27,50 169,20  1½ salto voorover met hele schroef

105C 1 2,4 4,0 4,0 4,5 3,5 4,5   12,5 30,00 199,20  2½ salto voorover

403B 1 2,4 3,5 3,5 4,0 3,5 3,0   10,5 25,20 224,40  1½ salto binnenwaarts

Serina HALDORSEN (2000) -- Bergen Stupeklubb 17

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 27,00 27,00  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 28,90 55,90  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5   19,5 31,20 87,10  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,0 5,5 4,5 5,5 5,5   16,0 27,20 114,30  Contra zweef

5231D 1 2,1 5,5 4,5 4,5 5,5 4,5   14,5 30,45 144,75  1½ salto achterover met ½ schroef

203C 1 2,0 2,5 3,0 3,0 3,5 3,0   9,0 18,00 162,75  1½ salto achterover

303C 1 2,1 4,0 4,5 4,0 3,5 3,5   11,5 24,15 186,90  1½ contrasalto

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 223,20  1½ salto binnenwaarts

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B-Girls 1m, Preliminary

Melissa BRUSSELERS (1999) -- PSV #19990449018

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 27,75 27,75  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,0 5,0 6,0 5,5 5,5   17,0 28,90 56,65  1½ salto voorover

201B 1 1,6 4,5 5,0 6,0 5,5 4,5   15,0 24,00 80,65  Zweef achterover

5122D 1 1,9 4,5 4,5 4,0 3,5 5,0   13,0 24,70 105,35  Salto voorover met hele schroef

303C 1 2,1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 25,20 130,55  1½ contrasalto

203C 1 2,0 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 30,00 160,55  1½ salto achterover

104C 1 2,2 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 23,10 183,65  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 6,0 5,0 6,5 5,5 5,5   17,0 37,40 221,05  1½ salto binnenwaarts

Helle TUXEN (2001) -- Randaberg Divers 19

101B 1 1,3 6,5 6,5 5,5 6,0 6,0   18,5 24,05 24,05  Zweef voorover

201B 1 1,6 7,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 32,80 56,85  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,0 7,5 6,0 6,0 6,5   18,5 31,45 88,30  Contra zweef

403C 1 2,2 2,0 2,0 1,5 1,5 2,0   5,5 12,10 100,40  1½ salto binnenwaarts

5231D 1 2,1 4,5 6,0 4,5 5,5 5,0   15,0 31,50 131,90  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 1 2,4 3,5 3,5 3,5 4,0 3,0   10,5 25,20 157,10  2½ salto voorover

203C 1 2,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5   15,0 30,00 187,10  1½ salto achterover

303C 1 2,1 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 32,55 219,65  1½ contrasalto

Annemarijn BAL (1999) -- WVZ #19990209220

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 32,30 32,30  1½ salto voorover

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0   19,5 29,25 61,55  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 26,40 87,95  Zweef achterover

301C 1 1,6 3,5 3,0 4,0 3,0 3,0   9,5 15,20 103,15  Contra zweef

5221D 1 1,7 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 131,20  Salto achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 5,5 5,0 4,5 5,0 5,5   15,5 34,10 165,30  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 4,5 4,5 4,0 3,5 3,5   12,0 26,40 191,70  1½ salto binnenwaarts

302B 1 1,7 5,5 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 23,80 215,50  Contra salto

Raziye ROUHBAGS (2000) -- Aquarijn #20000191421

103B 1 1,7 5,0 4,5 5,5 5,5 5,0   15,5 26,35 26,35  1½ salto voorover

403C 1 2,2 5,0 5,5 5,0 4,0 4,5   14,5 31,90 58,25  1½ salto binnenwaarts

201B 1 1,6 5,5 6,0 5,0 5,0 6,0   16,5 26,40 84,65  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,5 5,0 4,5 4,0 4,5   13,5 22,95 107,60  Contra zweef

5221D 1 1,7 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 23,80 131,40  Salto achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 164,40  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 3,5 4,5 3,0 3,5 4,0   11,0 22,00 186,40  1½ salto achterover

303C 1 2,1 3,5 4,0 4,0 4,0 3,0   11,5 24,15 210,55  1½ contrasalto

Juul BRUININKS (2000) -- SBC2000 #20000073422

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 21,75 21,75  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 29,75 51,50  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 77,90  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,5 5,0 4,0 4,5 4,0   13,0 22,10 100,00  Contra zweef

5221D 1 1,7 4,0 4,5 5,0 3,0 4,0   12,5 21,25 121,25  Salto achterover met ½ schroef

403C 1 2,2 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 160,85  1½ salto binnenwaarts

104C 1 2,2 3,0 2,5 3,0 3,0 2,0   8,5 18,70 179,55  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 3,5 4,0 4,0 3,5 3,0   11,0 22,00 201,55  1½ salto achterover

Kyra ESSELBRUGGE (2001) -- SBC2000 #20010078423

401B 1 1,5 4,5 5,0 6,0 5,0 5,0   15,0 22,50 22,50  Zweef binnenwaarts

103C 1 1,6 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 48,90  1½ salto voorover

202C 1 1,5 5,0 4,5 4,5 4,5 3,5   13,5 20,25 69,15  Salto achterover

302C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 25,60 94,75  Contra salto

5211A 1 1,8 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 22,50 117,25  Zweef achterover met ½ schroef

402C 1 1,6 4,5 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 24,80 142,05  Salto binnenwaarts

201A 1 1,7 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 20,40 162,45  Zweef achterover

301B 1 1,7 3,5 2,5 3,0 2,5 3,0   8,5 14,45 176,90  Contra zweef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B-Girls 1m, Preliminary

Frederique SCHONK (2000) -- Joop Stotijn DSZ #20000540424

101B 1 1,3 5,5 5,0 4,5 5,5 4,5   15,0 19,50 19,50  Zweef voorover

201C 1 1,5 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 24,75 44,25  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 23,20 67,45  Contra zweef

401B 1 1,5 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 18,00 85,45  Zweef binnenwaarts

5111A 1 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 85,45 1Zweef voorover met ½ schroef

103C 1 1,6 4,5 5,0 4,5 5,0 4,0   14,0 22,40 107,85  1½ salto voorover

302C 1 1,6 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 20,00 127,85  Contra salto

402C 1 1,6 4,0 4,5 4,0 4,5 3,5   12,5 20,00 147,85  Salto binnenwaarts

Kira MARIJN (2002) -- SBC2000 #20020169225

103C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 24,00 24,00  1½ salto voorover

201A 1 1,7 4,5 4,5 3,0 3,5 4,5   12,5 21,25 45,25  Zweef achterover

401B 1 1,5 4,5 5,0 4,0 4,0 5,0   13,5 20,25 65,50  Zweef binnenwaarts

5211A 1 1,8 4,0 3,5 3,0 3,5 3,0   10,0 18,00 83,50  Zweef achterover met ½ schroef

301C 1 1,6 4,5 5,5 5,5 5,5 4,5   15,5 24,80 108,30  Contra zweef

302C 1 1,6 3,5 3,5 3,5 3,5 3,0   10,5 16,80 125,10  Contra salto

402C 1 1,6 1,5 1,0 1,0 2,0 1,0   3,5 5,60 130,70  Salto binnenwaarts

202C 1 1,5 3,0 3,0 2,5 3,0 3,5   9,0 13,50 144,20  Salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

A-Girls 3m, Preliminary

Daphne WILS (1997) -- Aquarijn #1997033741

101B 3 1,5 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 30,00 30,00  Zweef voorover

403B 3 2,1 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 44,10 74,10  1½ salto binnenwaarts

301B 3 1,9 8,5 7,5 8,0 8,0 8,5   24,5 46,55 120,65  Contra zweef

201B 3 1,8 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 29,70 150,35  Zweef achterover

5331D 3 2,1 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,5 40,95 191,30  1½ contrasalto met ½ schroef

105B 3 2,4 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 48,00 239,30  2½ salto voorover

405C 3 2,7 6,5 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 45,90 285,20  2½ salto binnenwaarts

205C 3 2,8 5,0 4,5 4,5 4,5 6,0   14,0 39,20 324,40  2½ salto achterover

305C 3 2,8 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 37,80 362,20  2½ contrasalto

Ellen EK (1997) -- Malmö KK 2

403B 3 2,1 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 36,75 36,75  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 67,95  1½ salto voorover

201B 3 1,8 6,5 6,0 7,0 7,0 6,0   19,5 35,10 103,05  Zweef achterover

301B 3 1,9 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 38,00 141,05  Contra zweef

5132D 3 2,1 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5   19,5 40,95 182,00  1½ salto voorover met hele schroef

105B 3 2,4 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 45,60 227,60  2½ salto voorover

5134D 3 2,5 6,5 5,5 6,5 6,0 5,5   18,0 45,00 272,60  1½ salto voorover met dubbele schroef

405C 3 2,7 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 44,55 317,15  2½ salto binnenwaarts

205C 3 2,8 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 42,00 359,15  2½ salto achterover

Frida KÄLLGREN (1998) -- National Team Sweden 3

201B 3 1,8 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0   22,0 39,60 39,60  Zweef achterover

301B 3 1,9 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 38,95 78,55  Contra zweef

403B 3 2,1 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 43,05 121,60  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 152,80  1½ salto voorover

5231D 3 2,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 42,00 194,80  1½ salto achterover met ½ schroef

405C 3 2,7 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 47,25 242,05  2½ salto binnenwaarts

205C 3 2,8 5,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 36,40 278,45  2½ salto achterover

305C 3 2,8 3,5 3,0 4,5 3,5 4,5   11,5 32,20 310,65  2½ contrasalto

5235D 3 2,8 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 44,80 355,45  1½ salto achterover met 2½ schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

A-Girls 3m, Preliminary

Lara SCHILLING (1997) -- Swiss Diving Team 4

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5   19,5 31,20 31,20  1½ salto voorover

201B 3 1,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 37,80 69,00  Zweef achterover

301B 3 1,9 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 38,95 107,95  Contra zweef

403B 3 2,1 5,5 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 38,85 146,80  1½ salto binnenwaarts

5231D 3 2,0 5,0 6,0 5,5 5,0 6,0   16,5 33,00 179,80  1½ salto achterover met ½ schroef

205C 3 2,8 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 46,20 226,00  2½ salto achterover

405C 3 2,7 4,5 5,0 5,5 5,5 4,5   15,0 40,50 266,50  2½ salto binnenwaarts

105B 3 2,4 5,0 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 42,00 308,50  2½ salto voorover

5233D 3 2,4 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0   19,5 46,80 355,30  1½ salto achterover met 1½ schroef

Daniela CHILLIDA ESFORZADO (1997) -- Catalan Swimming Federation 5

103B 3 1,6 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 32,00 32,00  1½ salto voorover

401B 3 1,4 7,5 8,0 7,5 7,5 8,0   23,0 32,20 64,20  Zweef binnenwaarts

201B 3 1,8 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5   21,0 37,80 102,00  Zweef achterover

301B 3 1,9 7,0 7,0 6,5 7,5 7,0   21,0 39,90 141,90  Contra zweef

5331D 3 2,1 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0   19,0 39,90 181,80  1½ contrasalto met ½ schroef

5333D 3 2,5 5,5 6,0 6,5 4,5 5,0   16,5 41,25 223,05  1½ contrasalto met 1½ schroef

105B 3 2,4 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 45,60 268,65  2½ salto voorover

405C 3 2,7 5,5 5,0 5,5 4,5 5,0   15,5 41,85 310,50  2½ salto binnenwaarts

305C 3 2,8 3,5 4,0 4,5 3,5 4,5   12,0 33,60 344,10  2½ contrasalto

Olivia REEVE (1998) -- Beaumont Diving Academy 6

103B 3 1,6 6,5 6,5 7,0 6,0 7,0   20,0 32,00 32,00  1½ salto voorover

5132D 3 2,1 5,0 5,0 5,5 4,5 5,5   15,5 32,55 64,55  1½ salto voorover met hele schroef

403B 3 2,1 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 38,85 103,40  1½ salto binnenwaarts

201B 3 1,8 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 31,50 134,90  Zweef achterover

301B 3 1,9 6,0 6,0 5,5 6,0 5,0   17,5 33,25 168,15  Contra zweef

105B 3 2,4 6,5 6,5 6,0 6,5 5,5   19,0 45,60 213,75  2½ salto voorover

5152B 3 3,0 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 42,00 255,75  2½ salto voorover met hele schroef

405C 3 2,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 44,55 300,30  2½ salto binnenwaarts

205B 3 3,0 4,0 3,5 3,5 4,0 4,5   11,5 34,50 334,80  2½ salto achterover

Felicia GRANATH (1996) -- Malmö KK 7

103B 3 1,6 7,0 6,5 6,5 7,0 7,5   20,5 32,80 32,80  1½ salto voorover

201B 3 1,8 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0   21,0 37,80 70,60  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,5 6,5 6,0 6,0 5,5   17,5 33,25 103,85  Contra zweef

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,5 6,5 5,5   18,5 38,85 142,70  1½ salto binnenwaarts

5132D 3 2,1 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 43,05 185,75  1½ salto voorover met hele schroef

5134D 3 2,5 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 42,50 228,25  1½ salto voorover met dubbele schroef

105B 3 2,4 7,0 6,5 6,0 7,0 6,5   20,0 48,00 276,25  2½ salto voorover

305C 3 2,8 2,5 2,5 3,0 2,5 3,0   8,0 22,40 298,65  2½ contrasalto

405C 3 2,7 3,5 4,0 3,5 2,5 4,0   11,0 29,70 328,35  2½ salto binnenwaarts

Thelma BAATZ (1996) -- Kristiansand Stupeklubb 8

103B 3 1,6 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5   22,5 36,00 36,00  1½ salto voorover

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 34,20 70,20  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,0 5,0 6,0 4,0 5,0   15,0 28,50 98,70  Contra zweef

401B 3 1,4 6,5 6,0 7,0 6,5 7,0   20,0 28,00 126,70  Zweef binnenwaarts

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 36,00 162,70  1½ salto achterover met ½ schroef

105B 3 2,4 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0   19,0 45,60 208,30  2½ salto voorover

205C 3 2,8 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 37,80 246,10  2½ salto achterover

305C 3 2,8 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 46,20 292,30  2½ contrasalto

405C 3 2,7 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 35,10 327,40  2½ salto binnenwaarts

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

A-Girls 3m, Preliminary

Anne Vilde TUXEN (1998) -- Randaberg Divers 9

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 30,40 30,40  1½ salto voorover

201B 3 1,8 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0   22,0 39,60 70,00  Zweef achterover

301B 3 1,9 4,5 5,5 6,0 4,5 5,5   15,5 29,45 99,45  Contra zweef

403B 3 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 5,0   17,5 36,75 136,20  1½ salto binnenwaarts

5231D 3 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 39,00 175,20  1½ salto achterover met ½ schroef

105B 3 2,4 5,5 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 33,60 208,80  2½ salto voorover

205C 3 2,8 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 35,00 243,80  2½ salto achterover

405C 3 2,7 4,0 5,0 4,5 4,5 5,5   14,0 37,80 281,60  2½ salto binnenwaarts

5233D 3 2,4 6,5 6,5 7,0 6,0 6,0   19,0 45,60 327,20  1½ salto achterover met 1½ schroef

Júlia GILABERT DOLZ (1998) -- Catalan Swimming Federation 10

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5   22,0 35,20 35,20  1½ salto voorover

201B 3 1,8 7,0 6,0 6,5 6,5 7,0   20,0 36,00 71,20  Zweef achterover

301B 3 1,9 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 32,30 103,50  Contra zweef

401B 3 1,4 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5   21,5 30,10 133,60  Zweef binnenwaarts

5132D 3 2,1 6,0 7,0 6,0 6,5 6,5   19,0 39,90 173,50  1½ salto voorover met hele schroef

105B 3 2,4 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 42,00 215,50  2½ salto voorover

203B 3 2,2 4,0 4,0 3,5 3,5 3,5   11,0 24,20 239,70  1½ salto achterover

403B 3 2,1 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0   21,0 44,10 283,80  1½ salto binnenwaarts

5233D 3 2,4 4,5 5,5 5,5 4,5 6,0   15,5 37,20 321,00  1½ salto achterover met 1½ schroef

Judith FLORES FERNÀNDEZ (1998) -- Catalan Swimming Federation 11

103B 3 1,6 5,5 5,0 5,0 6,0 5,5   16,0 25,60 25,60  1½ salto voorover

201B 3 1,8 6,5 6,0 5,5 5,5 6,5   18,0 32,40 58,00  Zweef achterover

301B 3 1,9 6,5 5,0 5,0 5,0 6,0   16,0 30,40 88,40  Contra zweef

401B 3 1,4 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 24,50 112,90  Zweef binnenwaarts

5132D 3 2,1 2,5 3,5 4,0 3,0 5,5   10,5 22,05 134,95  1½ salto voorover met hele schroef

105B 3 2,4 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 34,80 169,75  2½ salto voorover

203B 3 2,2 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,0 39,60 209,35  1½ salto achterover

303B 3 2,3 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 41,40 250,75  1½ contrasalto

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 291,70  1½ salto binnenwaarts

Lina EWALD (1998) -- Malmö KK 12

401A 3 1,7 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 29,75 29,75  Zweef binnenwaarts

201B 3 1,8 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 36,00 65,75  Zweef achterover

301B 3 1,9 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 37,05 102,80  Contra zweef

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 28,80 131,60  1½ salto voorover

5132D 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 169,40  1½ salto voorover met hele schroef

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 36,00 205,40  1½ salto achterover met ½ schroef

403B 3 2,1 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5   18,0 37,80 243,20  1½ salto binnenwaarts

105B 3 2,4 2,5 3,5 3,0 3,0 3,0   9,0 21,60 264,80  2½ salto voorover

205C 3 2,8 3,5 3,0 3,0 3,5 3,0   9,5 26,60 291,40  2½ salto achterover

Kimberley LEE (1998) -- PSV #19980446613

103B 3 1,6 5,5 5,0 5,5 4,5 5,5   16,0 25,60 25,60  1½ salto voorover

201B 3 1,8 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 24,30 49,90  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,0 3,5 4,5 4,5 4,0   13,0 24,70 74,60  Contra zweef

403B 3 2,1 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 32,55 107,15  1½ salto binnenwaarts

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 33,00 140,15  1½ salto achterover met ½ schroef

105B 3 2,4 6,5 6,5 5,5 6,0 5,0   18,0 43,20 183,35  2½ salto voorover

405C 3 2,7 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 36,45 219,80  2½ salto binnenwaarts

205C 3 2,8 5,0 5,5 4,5 5,0 4,5   14,5 40,60 260,40  2½ salto achterover

303B 3 2,3 3,0 2,5 3,0 2,0 2,5   8,0 18,40 278,80  1½ contrasalto

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

A-Girls 3m, Preliminary

Kirsten VELTMAN (1997) -- De Dolfijn (Teruggetrokken) #19970514214

103B 3 1,6 5,5 5,0 6,5 5,5 5,5   16,5 26,40 26,40  1½ salto voorover

403B 3 2,1 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 64,20  1½ salto binnenwaarts

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 27,90 92,10  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,5 5,0 4,0 5,5 5,0   15,5 29,45 121,55  Contra zweef

5231D 3 2,0 5,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 29,00 150,55  1½ salto achterover met ½ schroef

105B 3 2,4 2,5 3,0 3,5 3,0 4,0   9,5 22,80 173,35  2½ salto voorover

203B 3 2,2 2,5 3,0 2,5 2,0 2,5   7,5 16,50 189,85  1½ salto achterover

303B 3 2,3 0,5 0,5 1,0 1,0 0,5   2,0 4,60 194,45  1½ contrasalto

5132D 3 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 194,45  1½ salto voorover met hele schroef

Michelle MELSKENS (1998) -- PSV #19980638615

401B 3 1,4 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 18,20 18,20  Zweef binnenwaarts

101B 3 1,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 40,70  Zweef voorover

201B 3 1,8 4,0 4,0 4,0 3,5 4,5   12,0 21,60 62,30  Zweef achterover

301C 3 1,8 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 28,80 91,10  Contra zweef

5211A 3 2,0 3,5 0,0 2,5 2,0 2,5   7,0 14,00 105,10  Zweef achterover met ½ schroef

103B 3 1,6 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 129,10  1½ salto voorover

403C 3 1,9 3,5 3,5 3,5 3,0 3,5   10,5 19,95 149,05  1½ salto binnenwaarts

302C 3 1,7 3,5 3,0 4,5 3,5 2,5   10,0 17,00 166,05  Contra salto

202A 3 1,8 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 26,10 192,15  Salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

A-Boys Platform, Preliminary

Martin CHRISTENSEN (1998) -- Team Denmark 1

103B 7,5 1,6 7,5 7,5 7,0 8,0 8,0   23,0 36,80 36,80  1½ salto voorover

403B 7,5 2,1 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 44,10 80,90  1½ salto binnenwaarts

301B 7,5 1,9 7,5 7,5 8,0 8,0 8,0   23,5 44,65 125,55  Contra zweef

5231D 7,5 2,0 8,0 8,0 7,5 7,5 7,0   23,0 46,00 171,55  1½ salto achterover met ½ schroef

107B 10 3,0 4,5 5,0 5,5 5,0 4,5   14,5 43,50 215,05  3½ salto voorover

407C 10 3,2 3,5 3,0 3,5 4,0 3,5   10,5 33,60 248,65  3½ salto binnenwaarts

205C 5 3,0 4,5 6,0 6,0 5,5 4,0   16,0 48,00 296,65  2½ salto achterover

305C 7,5 2,9 8,5 8,5 8,5 8,0 8,0   25,0 72,50 369,15  2½ contrasalto

5253B 10 3,2 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0   22,5 72,00 441,15  2½ salto achterover met 1½ schroef

Pascal FAATZ (1997) -- PSV #1997024492

103B 10 1,6 8,0 8,0 7,5 7,5 8,0   23,5 37,60 37,60  1½ salto voorover

403B 10 2,0 8,0 7,5 8,0 7,5 7,5   23,0 46,00 83,60  1½ salto binnenwaarts

301B 10 1,9 7,0 8,0 8,0 8,0 8,0   24,0 45,60 129,20  Contra zweef

612B 10 1,9 7,5 8,0 8,0 7,5 8,0   23,5 44,65 173,85  Salto voorover uit handstand

5251B 10 2,6 3,5 4,0 3,5 4,0 3,0   11,0 28,60 202,45  2½ salto achterover met ½ schroef

405C 5 3,1 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 55,80 258,25  2½ salto binnenwaarts

107C 10 2,7 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 48,60 306,85  3½ salto voorover

205C 7,5 2,8 4,5 5,0 4,5 5,5 5,0   14,5 40,60 347,45  2½ salto achterover

305C 7,5 2,9 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 39,15 386,60  2½ contrasalto

Krystian SAWICKI (1998) -- Diving Team Poland 3

103B 10 1,6 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  1½ salto voorover

612B 10 1,9 6,0 5,5 5,0 7,0 6,5   18,0 34,20 67,80  Salto voorover uit handstand

5132D 10 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 40,95 108,75  1½ salto voorover met hele schroef

403B 10 2,0 7,0 6,0 6,5 7,0 6,0   19,5 39,00 147,75  1½ salto binnenwaarts

205C 5 3,0 3,5 3,5 2,5 3,5 3,5   10,5 31,50 179,25  2½ salto achterover

614B 10 2,4 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 48,00 227,25  Dubbele salto voorover uit handstand

5152B 10 2,9 4,5 4,5 4,5 5,0 5,5   14,0 40,60 267,85  2½ salto voorover met hele schroef

107C 10 2,7 5,5 5,5 6,0 5,5 6,5   17,0 45,90 313,75  3½ salto voorover

407C 10 3,2 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,5 52,80 366,55  3½ salto binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

A-Boys Platform, Preliminary

Martin NÅDEN DYRSTAD (1996) -- Stavanger Stupe Club 4

103B 7,5 1,6 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0   20,0 32,00 32,00  1½ salto voorover

201C 5 1,5 5,0 5,0 4,5 4,5 5,5   14,5 21,75 53,75  Zweef achterover

301C 5 1,6 5,0 5,5 4,5 5,0 4,5   14,5 23,20 76,95  Contra zweef

401C 5 1,4 6,5 6,5 7,0 6,0 6,0   19,0 26,60 103,55  Zweef binnenwaarts

5231D 5 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 144,50  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 5 2,4 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,0 48,00 192,50  2½ salto voorover

203C 5 2,0 6,5 6,0 6,5 6,0 5,5   18,5 37,00 229,50  1½ salto achterover

403C 5 2,2 6,0 6,0 6,0 5,5 6,5   18,0 39,60 269,10  1½ salto binnenwaarts

612B 7,5 1,8 6,5 6,5 6,0 5,5 5,0   18,0 32,40 301,50  Salto voorover uit handstand

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B-Girls 1m, Final

Michelle HEIMBERG (2000) -- Swiss Diving Team 1

5233D 1 2,5 5,5 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 46,25 226,45  1½ salto achterover met 1½ schroef

203B 1 2,3 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 41,40 267,85  1½ salto achterover

105C 1 2,4 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 42,00 309,85  2½ salto voorover

Roosa KANERVA (1999) -- Diving Team Finland 2

203B 1 2,3 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 41,40 214,65  1½ salto achterover

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 261,45  1½ salto binnenwaarts

105B 1 2,6 5,0 5,0 5,0 4,5 4,0   14,5 37,70 299,15  2½ salto voorover

Wilma STÅLARM (1999) -- Malmö KK 3

403B 1 2,4 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 44,40 208,75  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 5,0 5,5 5,5 4,5 5,5   16,0 32,00 240,75  1½ salto achterover

105C 1 2,4 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 46,80 287,55  2½ salto voorover

Laura VALORE (2001) -- Team Denmark 4

203C 1 2,0 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 39,00 206,20  1½ salto achterover

303C 1 2,1 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5   16,0 33,60 239,80  1½ contrasalto

104B 1 2,3 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 37,95 277,75  Dubbele salto voorover

Morgane HERCULANO (2000) -- Swiss Diving Team 5

105C 1 2,4 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 31,20 186,50  2½ salto voorover

203B 1 2,3 6,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 40,25 226,75  1½ salto achterover

403B 1 2,4 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5   19,5 46,80 273,55  1½ salto binnenwaarts

Julie Synnøve THORSEN (1999) -- Bergen Stupeklubb 6

203B 1 2,3 4,5 4,5 5,5 5,0 6,0   15,0 34,50 195,95  1½ salto achterover

403B 1 2,4 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 37,20 233,15  1½ salto binnenwaarts

5132D 1 2,2 5,5 5,5 6,0 6,5 5,5   17,0 37,40 270,55  1½ salto voorover met hele schroef

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

A-Girls 3m, Final

Daphne WILS (1997) -- Aquarijn #1997033741

105B 3 2,4 5,0 5,5 5,5 6,0 5,0   16,0 38,40 229,70  2½ salto voorover

405C 3 2,7 6,0 5,5 5,0 5,5 6,0   17,0 45,90 275,60  2½ salto binnenwaarts

205C 3 2,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 58,80 334,40  2½ salto achterover

305C 3 2,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 58,80 393,20  2½ contrasalto

Frida KÄLLGREN (1998) -- National Team Sweden 2

405C 3 2,7 6,0 6,0 5,5 5,0 6,0   17,5 47,25 242,05  2½ salto binnenwaarts

205C 3 2,8 5,5 5,0 5,0 4,0 5,0   15,0 42,00 284,05  2½ salto achterover

305C 3 2,8 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 56,00 340,05  2½ contrasalto

5235D 3 2,8 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 51,80 391,85  1½ salto achterover met 2½ schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

A-Girls 3m, Final

Daniela CHILLIDA ESFORZADO (1997) -- Catalan Swimming Federation 3

5333D 3 2,5 6,0 6,5 7,0 6,5 5,5   19,0 47,50 229,30  1½ contrasalto met 1½ schroef

105B 3 2,4 6,5 7,0 7,5 6,5 7,0   20,5 49,20 278,50  2½ salto voorover

405C 3 2,7 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 54,00 332,50  2½ salto binnenwaarts

305C 3 2,8 6,0 5,5 5,0 5,5 6,0   17,0 47,60 380,10  2½ contrasalto

Ellen EK (1997) -- Malmö KK 4

105B 3 2,4 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 48,00 230,00  2½ salto voorover

5134D 3 2,5 6,5 5,5 7,0 6,0 6,5   19,0 47,50 277,50  1½ salto voorover met dubbele schroef

405C 3 2,7 6,5 6,0 6,0 7,0 6,0   18,5 49,95 327,45  2½ salto binnenwaarts

205C 3 2,8 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0   15,0 42,00 369,45  2½ salto achterover

Olivia REEVE (1998) -- Beaumont Diving Academy 5

105B 3 2,4 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 50,40 218,55  2½ salto voorover

5152B 3 3,0 5,5 4,5 5,0 4,5 4,0   14,0 42,00 260,55  2½ salto voorover met hele schroef

405C 3 2,7 6,0 6,0 5,0 6,0 5,5   17,5 47,25 307,80  2½ salto binnenwaarts

205B 3 3,0 5,5 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 42,00 349,80  2½ salto achterover

Lara SCHILLING (1997) -- Swiss Diving Team 6

205C 3 2,8 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 49,00 228,80  2½ salto achterover

405C 3 2,7 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 33,75 262,55  2½ salto binnenwaarts

105B 3 2,4 5,5 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 33,60 296,15  2½ salto voorover

5233D 3 2,4 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 44,40 340,55  1½ salto achterover met 1½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

A-Boys Platform, Final

Martin CHRISTENSEN (1998) -- Team Denmark 1

107B 10 3,0 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 63,00 234,55  3½ salto voorover

407C 10 3,2 5,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 40,00 274,55  3½ salto binnenwaarts

205C 5 3,0 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 46,50 321,05  2½ salto achterover

305C 7,5 2,9 7,5 7,5 7,5 7,0 6,5   22,0 63,80 384,85  2½ contrasalto

5253B 10 3,2 6,5 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 54,40 439,25  2½ salto achterover met 1½ schroef

Pascal FAATZ (1997) -- PSV #1997024492

5251B 10 2,6 5,5 5,0 4,0 5,5 4,5   15,0 39,00 212,85  2½ salto achterover met ½ schroef

405C 5 3,1 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 51,15 264,00  2½ salto binnenwaarts

107C 10 2,7 6,5 6,0 6,5 7,0 6,0   19,0 51,30 315,30  3½ salto voorover

205C 7,5 2,8 6,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 49,00 364,30  2½ salto achterover

305C 7,5 2,9 3,5 4,0 3,5 4,0 3,5   11,0 31,90 396,20  2½ contrasalto

Krystian SAWICKI (1998) -- Diving Team Poland 3

205C 5 3,0 4,0 4,0 3,5 4,0 3,5   11,5 34,50 182,25  2½ salto achterover

614B 10 2,4 6,0 5,0 6,5 6,0 6,0   18,0 43,20 225,45  Dubbele salto voorover uit handstand

5152B 10 2,9 5,0 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 37,70 263,15  2½ salto voorover met hele schroef

107C 10 2,7 7,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 51,30 314,45  3½ salto voorover

407C 10 3,2 6,5 5,5 5,5 4,5 5,5   16,5 52,80 367,25  3½ salto binnenwaarts

Martin NÅDEN DYRSTAD (1996) -- Stavanger Stupe Club 4

5231D 5 2,1 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 144,50  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 5 2,4 5,5 5,0 4,5 5,5 5,0   15,5 37,20 181,70  2½ salto voorover

203C 5 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 39,00 220,70  1½ salto achterover

405C 7,5 2,7 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 33,75 254,45  2½ salto binnenwaarts

612B 7,5 1,8 5,5 6,0 5,5 6,0 6,5   17,5 31,50 285,95  Salto voorover uit handstand

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

All-In Men Platform

Jesper TOLVERS (1993) -- National Team Sweden 1

5253B 10 3,2 6,0 7,0 7,0 7,5 7,5   21,5 68,80 68,80  2½ salto achterover met 1½ schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

All-In Men Platform

407C 10 3,2 7,5 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 67,20 136,00  3½ salto binnenwaarts

6243D 10 3,2 6,0 6,5 6,5 6,5 7,5   19,5 62,40 198,40  2 salto achterover met 1½ schroef uit handstand

307C 10 3,4 7,0 6,0 7,0 6,5 6,0   19,5 66,30 264,70  3½ contrasalto

207B 10 3,6 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 64,80 329,50  3½ salto achterover

109C 10 3,7 6,5 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 62,90 392,40  4½ salto voorover

Krisztián SOMHEGYI (1994) -- National Team Hungary 2

405B 10 2,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 58,80 58,80  2½ salto binnenwaarts

107C 10 2,7 4,5 5,0 4,5 4,5 5,5   14,0 37,80 96,60  3½ salto voorover

305C 10 2,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 58,80 155,40  2½ contrasalto

205B 10 2,9 4,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 46,40 201,80  2½ salto achterover

624B 10 2,8 7,0 7,0 6,5 7,5 7,5   21,5 60,20 262,00  Dubbele salto achterover uit handstand

5152B 10 2,9 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 59,45 321,45  2½ salto voorover met hele schroef

Johan SANDELL (1995) -- National Team Sweden 3

612B 10 1,9 4,5 4,5 6,0 4,5 4,5   13,5 25,65 25,65  Salto voorover uit handstand

5233D 5 2,5 6,5 7,0 6,0 6,5 6,0   19,0 47,50 73,15  1½ salto achterover met 1½ schroef

105B 5 2,6 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5   18,0 46,80 119,95  2½ salto voorover

405C 5 3,1 5,5 5,0 6,0 5,5 6,0   17,0 52,70 172,65  2½ salto binnenwaarts

205C 5 3,0 6,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 52,50 225,15  2½ salto achterover

305C 7,5 2,9 6,5 6,0 5,0 6,0 5,5   17,5 50,75 275,90  2½ contrasalto

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

All-In Women 3m

Hannah STARLING (1995) -- City of Leeds Diving Club 1

405B 3 3,0 6,0 5,5 6,5 6,5 6,5   19,0 57,00 57,00  2½ salto binnenwaarts

107B 3 3,1 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 62,00 119,00  3½ salto voorover

305B 3 3,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0   20,0 60,00 179,00  2½ contrasalto

205B 3 3,0 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 61,50 240,50  2½ salto achterover

5152B 3 3,0 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0   21,0 63,00 303,50  2½ salto voorover met hele schroef

Uschi FREITAG (1989) -- De Dolfijn 2

5152B 3 3,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 60,00 60,00  2½ salto voorover met hele schroef

107B 3 3,1 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 55,80 115,80  3½ salto voorover

205B 3 3,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0   21,5 64,50 180,30  2½ salto achterover

305B 3 3,0 6,0 7,0 6,5 6,0 6,5   19,0 57,00 237,30  2½ contrasalto

405B 3 3,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 63,00 300,30  2½ salto binnenwaarts

Celine VAN DUIJN (1992) -- PSV #1992078463

405B 3 3,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 58,50 58,50  2½ salto binnenwaarts

5152B 3 3,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 58,50 117,00  2½ salto voorover met hele schroef

107B 3 3,1 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 62,00 179,00  3½ salto voorover

305C 3 2,8 7,0 7,0 7,0 6,0 7,0   21,0 58,80 237,80  2½ contrasalto

205B 3 3,0 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 49,50 287,30  2½ salto achterover

Inge JANSEN (1994) -- PSV #1994065384

405B 3 3,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 58,50 58,50  2½ salto binnenwaarts

5152B 3 3,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,0   20,0 60,00 118,50  2½ salto voorover met hele schroef

107C 3 2,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 58,80 177,30  3½ salto voorover

305B 3 3,0 6,0 5,5 4,5 5,0 5,5   16,0 48,00 225,30  2½ contrasalto

205B 3 3,0 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 61,50 286,80  2½ salto achterover

Frida KÄLLGREN (1998) -- National Team Sweden 5

105B 3 2,4 5,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 43,20 43,20  2½ salto voorover

405C 3 2,7 7,0 7,0 7,0 6,5 6,0   20,5 55,35 98,55  2½ salto binnenwaarts

205C 3 2,8 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 40,60 139,15  2½ salto achterover

305C 3 2,8 5,0 4,0 3,5 4,0 3,0   11,5 32,20 171,35  2½ contrasalto

5235D 3 2,8 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 50,40 221,75  1½ salto achterover met 2½ schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

All-In Women 3m

Tiia KIVELÄ (1995) -- Diving Team Finland 6

405C 3 2,7 6,0 6,0 7,0 6,5 6,0   18,5 49,95 49,95  2½ salto binnenwaarts

107C 3 2,8 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 51,80 101,75  3½ salto voorover

301B 3 1,9 6,0 6,5 7,5 7,0 7,5   21,0 39,90 141,65  Contra zweef

205B 3 3,0 4,5 4,5 5,0 4,5 4,0   13,5 40,50 182,15  2½ salto achterover

5152B 3 3,0 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 37,50 219,65  2½ salto voorover met hele schroef

Anna PRAT SABRIA (1993) -- Catalan Swimming Federation 7

203A 3 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 46,80  1½ salto achterover

105B 3 2,4 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 46,80 93,60  2½ salto voorover

405C 3 2,7 5,5 5,0 4,0 5,5 5,5   16,0 43,20 136,80  2½ salto binnenwaarts

303B 3 2,3 5,5 5,0 6,0 5,5 5,0   16,0 36,80 173,60  1½ contrasalto

5233D 3 2,4 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 43,20 216,80  1½ salto achterover met 1½ schroef

Flóra GONDOS (1992) -- National Team Hungary 8

405C 3 2,7 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 52,65 52,65  2½ salto binnenwaarts

5152B 3 3,0 4,0 4,0 4,0 4,5 3,5   12,0 36,00 88,65  2½ salto voorover met hele schroef

107C 3 2,8 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 42,00 130,65  3½ salto voorover

205C 3 2,8 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 43,40 174,05  2½ salto achterover

305C 3 2,8 5,0 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 36,40 210,45  2½ contrasalto

Jessica FAVRE (1995) -- Swiss Diving Team 9

405B 3 3,0 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 49,50 49,50  2½ salto binnenwaarts

107C 3 2,8 4,0 4,5 4,0 3,5 3,5   11,5 32,20 81,70  3½ salto voorover

5152B 3 3,0 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 36,00 117,70  2½ salto voorover met hele schroef

205B 3 3,0 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 40,50 158,20  2½ salto achterover

305B 3 3,0 5,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 37,50 195,70  2½ contrasalto

Thelma BAATZ (1996) -- Kristiansand Stupeklubb 10

105B 3 2,4 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 50,40 50,40  2½ salto voorover

205C 3 2,8 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 44,80 95,20  2½ salto achterover

305C 3 2,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 95,20 12½ contrasalto

405C 3 2,7 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 52,65 147,85  2½ salto binnenwaarts

5331D 3 2,1 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 39,90 187,75  1½ contrasalto met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Pagina 12 / 49 10:52,  maandag 14 april 2014

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B-Boys 1m, Preliminary

Andreas LARSEN (1999) -- Team Denmark 1

101C 1 1,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 23,40 23,40  Zweef voorover

201C 1 1,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 30,75 54,15  Zweef achterover

301B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 34,00 88,15  Contra zweef

403B 1 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 50,40 138,55  1½ salto binnenwaarts

5132D 1 2,2 7,5 6,5 7,5 7,0 7,0   21,5 47,30 185,85  1½ salto voorover met hele schroef

105B 1 2,6 6,5 5,5 6,5 6,0 6,5   19,0 49,40 235,25  2½ salto voorover

5134D 1 2,6 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 50,70 285,95  1½ salto voorover met dubbele schroef

405C 1 3,1 5,5 6,0 5,0 6,0 5,0   16,5 51,15 337,10  2½ salto binnenwaarts

305C 1 3,0 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 48,00 385,10  2½ contrasalto

Dylan VORK (2000) -- De Dolfijn 2

401B 1 1,5 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0   21,0 31,50 31,50  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5   19,5 33,15 64,65  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,0 6,5 7,0 7,5 7,5   21,0 33,60 98,25  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 31,45 129,70  Contra zweef

5132D 1 2,2 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5   19,5 42,90 172,60  1½ salto voorover met hele schroef

403B 1 2,4 5,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 219,40  1½ salto binnenwaarts

105B 1 2,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 39,00 258,40  2½ salto voorover

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,5 6,5 6,5   17,5 40,25 298,65  1½ salto achterover

5233D 1 2,5 4,0 4,5 4,0 5,0 4,0   12,5 31,25 329,90  1½ salto achterover met 1½ schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B-Boys 1m, Preliminary

Axel DAHL (1999) -- Malmö KK 3

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 29,25  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5   21,5 34,40 63,65  Zweef achterover

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 31,45 95,10  1½ salto voorover

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,0 7,0   18,5 31,45 126,55  Contra zweef

5132D 1 2,2 5,0 4,5 6,0 5,5 5,5   16,0 35,20 161,75  1½ salto voorover met hele schroef

403C 1 2,2 7,5 7,0 6,0 7,0 6,5   20,5 45,10 206,85  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 5,0 5,5 4,5 4,5 5,0   14,5 29,00 235,85  1½ salto achterover

303C 1 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 40,95 276,80  1½ contrasalto

105C 1 2,4 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 46,80 323,60  2½ salto voorover

Danylo SHKIL (2001) -- USK Praha 4

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 31,20 31,20  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 34,00 65,20  Contra zweef

101B 1 1,3 7,0 6,5 6,0 6,5 7,0   20,0 26,00 91,20  Zweef voorover

403C 1 2,2 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 31,90 123,10  1½ salto binnenwaarts

5132D 1 2,2 7,0 6,5 6,0 7,0 6,5   20,0 44,00 167,10  1½ salto voorover met hele schroef

5231D 1 2,1 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 37,80 204,90  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 1 2,4 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 45,60 250,50  2½ salto voorover

203B 1 2,3 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 40,25 290,75  1½ salto achterover

303C 1 2,1 4,5 4,0 4,0 4,5 3,5   12,5 26,25 317,00  1½ contrasalto

Leo RASSIMOF (2000) -- Diving Team Poland 5

103B 1 1,7 6,5 6,5 5,5 6,0 6,5   19,0 32,30 32,30  1½ salto voorover

401B 1 1,5 8,0 7,0 7,5 7,5 7,5   22,5 33,75 66,05  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 5,5 6,0 5,0 5,0 5,5   16,0 25,60 91,65  Zweef achterover

301B 1 1,7 7,0 7,5 6,5 7,0 6,5   20,5 34,85 126,50  Contra zweef

5132D 1 2,2 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 42,90 169,40  1½ salto voorover met hele schroef

5231D 1 2,1 6,5 6,5 5,5 6,5 6,5   19,5 40,95 210,35  1½ salto achterover met ½ schroef

403B 1 2,4 5,0 5,5 4,0 4,5 4,5   14,0 33,60 243,95  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 4,0 5,0 3,0 4,5 4,0   12,5 25,00 268,95  1½ salto achterover

105C 1 2,4 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 48,00 316,95  2½ salto voorover

Jonas MADSEN (1999) -- Team Denmark 6

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 28,05 59,25  Contra zweef

401C 1 1,4 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 23,80 83,05  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 22,10 105,15  1½ salto voorover

5132D 1 2,2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 29,70 134,85  1½ salto voorover met hele schroef

105C 1 2,4 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 45,60 180,45  2½ salto voorover

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 4,5 6,0   16,5 36,30 216,75  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 5,5 5,0 4,0 4,5 4,5   14,0 28,00 244,75  1½ salto achterover

303C 1 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 34,65 279,40  1½ contrasalto

Edward FRÖDING (1999) -- Malmö KK 7

101B 1 1,3 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 22,10 22,10  Zweef voorover

201C 1 1,5 5,5 6,0 5,5 5,5 4,5   16,5 24,75 46,85  Zweef achterover

301C 1 1,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 31,20 78,05  Contra zweef

403C 1 2,2 3,0 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 23,10 101,15  1½ salto binnenwaarts

5132D 1 2,2 4,5 3,5 5,0 5,0 4,5   14,0 30,80 131,95  1½ salto voorover met hele schroef

203C 1 2,0 5,0 4,5 6,5 6,0 5,5   16,5 33,00 164,95  1½ salto achterover

303C 1 2,1 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5   11,5 24,15 189,10  1½ contrasalto

105C 1 2,4 1,5 2,5 3,0 3,0 2,5   8,0 19,20 208,30  2½ salto voorover

5223D 1 2,3 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 35,65 243,95  Salto achterover met 1½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B-Boys 1m, Preliminary

Moritz PAIL (1999) -- Austrian Diving Team 8

103B 1 1,7 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  1½ salto voorover

203C 1 2,0 3,0 3,0 3,5 3,0 2,0   9,0 18,00 48,60  1½ salto achterover

301B 1 1,7 3,5 3,5 3,5 2,5 3,0   10,0 17,00 65,60  Contra zweef

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 29,25 94,85  Zweef binnenwaarts

5231D 1 2,1 3,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 25,20 120,05  1½ salto achterover met ½ schroef

105B 1 2,6 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 32,50 152,55  2½ salto voorover

403B 1 2,4 3,0 3,5 2,5 3,0 3,5   9,5 22,80 175,35  1½ salto binnenwaarts

303C 1 2,1 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0   15,0 31,50 206,85  1½ contrasalto

5132D 1 2,2 5,0 5,0 4,5 6,0 6,0   16,0 35,20 242,05  1½ salto voorover met hele schroef

Nico SCHALLER (2000) -- Austrian Diving Team 9

103B 1 1,7 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 24,65 24,65  1½ salto voorover

401B 1 1,5 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 26,25 50,90  Zweef binnenwaarts

203C 1 2,0 4,0 4,0 5,0 3,5 3,5   11,5 23,00 73,90  1½ salto achterover

301B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 29,75 103,65  Contra zweef

5231D 1 2,1 4,0 4,0 5,0 5,0 5,0   14,0 29,40 133,05  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 1 2,4 2,5 3,5 4,0 3,0 2,5   9,0 21,60 154,65  2½ salto voorover

403C 1 2,2 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 30,80 185,45  1½ salto binnenwaarts

303C 1 2,1 2,5 3,5 4,0 3,0 3,5   10,0 21,00 206,45  1½ contrasalto

5132D 1 2,2 3,0 3,5 3,0 3,0 3,5   9,5 20,90 227,35  1½ salto voorover met hele schroef

Pascal KORTERINK (2000) -- PSV #20000061510

401B 1 1,5 5,5 6,0 5,5 5,0 5,0   16,0 24,00 24,00  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 4,5 5,5 5,0 5,0 4,5   14,5 24,65 48,65  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0   17,0 27,20 75,85  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 25,50 101,35  Contra zweef

5231D 1 2,1 5,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 30,45 131,80  1½ salto achterover met ½ schroef

403C 1 2,2 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 33,00 164,80  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 4,0 3,5 3,0 3,5 4,0   11,0 26,40 191,20  2½ salto voorover

203C 1 2,0 3,5 3,5 4,5 4,5 3,5   11,5 23,00 214,20  1½ salto achterover

5132D 1 2,2 1,0 1,5 3,0 2,5 1,5   5,5 12,10 226,30  1½ salto voorover met hele schroef

Guus DE BAKKER (2000) -- Joop Stotijn DSZ #20000440711

103B 1 1,7 4,0 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 22,95 22,95  1½ salto voorover

201B 1 1,6 4,0 5,5 4,5 5,0 5,0   14,5 23,20 46,15  Zweef achterover

301B 1 1,7 3,0 4,0 3,0 4,0 3,0   10,0 17,00 63,15  Contra zweef

401B 1 1,5 4,5 4,5 4,5 5,0 4,0   13,5 20,25 83,40  Zweef binnenwaarts

5231D 1 2,1 3,5 4,0 4,0 4,5 3,0   11,5 24,15 107,55  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 1 2,4 4,5 4,5 5,0 4,0 4,5   13,5 32,40 139,95  2½ salto voorover

203C 1 2,0 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 33,00 172,95  1½ salto achterover

403C 1 2,2 4,0 4,5 4,0 3,5 4,5   12,5 27,50 200,45  1½ salto binnenwaarts

5132D 1 2,2 4,0 4,0 3,0 3,5 3,0   10,5 23,10 223,55  1½ salto voorover met hele schroef

Alexander GREBENZ (2000) -- Austrian Diving Team 12

401B 1 1,5 5,5 6,5 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 24,75  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 4,5 5,5 4,5 4,5 4,0   13,5 21,60 46,35  Zweef achterover

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 33,15 79,50  1½ salto voorover

301C 1 1,6 3,5 3,5 4,5 4,0 3,0   11,0 17,60 97,10  Contra zweef

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 33,60 130,70  1½ salto achterover met ½ schroef

403C 1 2,2 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 30,80 161,50  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 2,0 2,5 2,0 2,0 1,0   6,0 14,40 175,90  2½ salto voorover

5122D 1 1,9 4,5 4,0 4,0 5,0 4,5   13,0 24,70 200,60  Salto voorover met hele schroef

203C 1 2,0 3,0 3,5 4,0 3,0 3,0   9,5 19,00 219,60  1½ salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Pagina 14 / 49 10:52,  maandag 14 april 2014



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B-Boys 1m, Preliminary

Oskar GLENSTRUP (2000) -- Team Denmark 13

201C 1 1,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 27,00 27,00  Zweef achterover

301C 1 1,6 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 23,20 50,20  Contra zweef

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,0 3,0 4,0   12,0 26,40 76,60  1½ salto binnenwaarts

103C 1 1,6 5,0 5,0 5,5 5,5 6,0   16,0 25,60 102,20  1½ salto voorover

5231D 1 2,1 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 25,20 127,40  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 1 2,4 3,5 3,5 3,5 3,5 4,0   10,5 25,20 152,60  2½ salto voorover

203C 1 2,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 30,00 182,60  1½ salto achterover

303C 1 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 182,60 11½ contrasalto

5132D 1 2,2 3,5 3,5 4,0 5,0 3,5   11,0 24,20 206,80  1½ salto voorover met hele schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

A-Boys 3m, Preliminary

Fabian STEPINSKI (1998) -- Swiss Diving Team 1

103B 3 1,6 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  1½ salto voorover

201B 3 1,8 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0   21,0 37,80 66,60  Zweef achterover

301B 3 1,9 6,0 7,0 7,5 7,0 6,5   20,5 38,95 105,55  Contra zweef

403B 3 2,1 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 40,95 146,50  1½ salto binnenwaarts

5331D 3 2,1 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 38,85 185,35  1½ contrasalto met ½ schroef

107B 3 3,1 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 52,70 238,05  3½ salto voorover

205B 3 3,0 6,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 52,50 290,55  2½ salto achterover

305C 3 2,8 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 53,20 343,75  2½ contrasalto

405C 3 2,7 7,0 6,0 6,5 6,5 5,5   19,0 51,30 395,05  2½ salto binnenwaarts

5152B 3 3,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 57,00 452,05  2½ salto voorover met hele schroef

Jan WERMELINGER (1998) -- Swiss Diving Team 2

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 30,40 30,40  1½ salto voorover

201B 3 1,8 6,0 7,0 7,0 6,0 6,5   19,5 35,10 65,50  Zweef achterover

301B 3 1,9 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5   21,5 40,85 106,35  Contra zweef

403B 3 2,1 6,5 6,0 6,0 7,0 6,5   19,0 39,90 146,25  1½ salto binnenwaarts

5331D 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 44,10 190,35  1½ contrasalto met ½ schroef

107B 3 3,1 5,5 6,0 6,0 5,0 6,0   17,5 54,25 244,60  3½ salto voorover

405B 3 3,0 4,0 4,0 4,0 5,0 4,5   12,5 37,50 282,10  2½ salto binnenwaarts

205B 3 3,0 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5   19,5 58,50 340,60  2½ salto achterover

305C 3 2,8 4,5 5,5 4,5 6,0 6,0   16,0 44,80 385,40  2½ contrasalto

5152B 3 3,0 7,0 6,5 7,5 7,0 6,5   20,5 61,50 446,90  2½ salto voorover met hele schroef

Erik GUNDERSEN (1998) -- Malmö KK 3

201B 3 1,8 7,0 6,5 7,0 6,0 7,0   20,5 36,90 36,90  Zweef achterover

301B 3 1,9 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5   21,0 39,90 76,80  Contra zweef

403B 3 2,1 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,0 42,00 118,80  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 28,00 146,80  1½ salto voorover

5132D 3 2,1 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 184,60  1½ salto voorover met hele schroef

405C 3 2,7 6,5 7,0 6,0 6,5 7,0   20,0 54,00 238,60  2½ salto binnenwaarts

205C 3 2,8 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 39,20 277,80  2½ salto achterover

305C 3 2,8 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 58,80 336,60  2½ contrasalto

5152B 3 3,0 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 51,00 387,60  2½ salto voorover met hele schroef

107C 3 2,8 5,5 6,5 5,5 6,0 6,0   17,5 49,00 436,60  3½ salto voorover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

A-Boys 3m, Preliminary

Sandro MELIKIDZE (1996) -- Georgian Diving Team 4

103B 3 1,6 8,0 7,5 7,5 8,0 7,5   23,0 36,80 36,80  1½ salto voorover

403B 3 2,1 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5   22,0 46,20 83,00  1½ salto binnenwaarts

201B 3 1,8 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 36,90 119,90  Zweef achterover

301B 3 1,9 7,5 7,5 8,0 7,0 7,5   22,5 42,75 162,65  Contra zweef

5132D 3 2,1 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 44,10 206,75  1½ salto voorover met hele schroef

107B 3 3,1 2,0 3,0 3,5 2,5 2,5   8,0 24,80 231,55  3½ salto voorover

405C 3 2,7 4,5 5,5 6,0 6,0 6,5   17,5 47,25 278,80  2½ salto binnenwaarts

305B 3 3,0 5,0 4,0 5,0 5,5 5,5   15,5 46,50 325,30  2½ contrasalto

205B 3 3,0 5,5 5,0 6,0 6,0 5,0   16,5 49,50 374,80  2½ salto achterover

5152B 3 3,0 6,0 5,5 6,5 5,0 5,5   17,0 51,00 425,80  2½ salto voorover met hele schroef

Juho JUNTTILA (1998) -- Diving Team Finland 5

201B 3 1,8 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 36,90 36,90  Zweef achterover

301B 3 1,9 6,0 7,0 7,0 7,5 7,5   21,5 40,85 77,75  Contra zweef

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 111,35  1½ salto voorover

5132D 3 2,1 6,5 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 44,10 155,45  1½ salto voorover met hele schroef

403B 3 2,1 7,0 7,5 7,5 7,0 6,5   21,5 45,15 200,60  1½ salto binnenwaarts

405C 3 2,7 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 56,70 257,30  2½ salto binnenwaarts

107C 3 2,8 4,5 5,5 5,5 6,0 5,0   16,0 44,80 302,10  3½ salto voorover

305C 3 2,8 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0   11,5 32,20 334,30  2½ contrasalto

205C 3 2,8 4,0 4,0 4,5 4,5 3,5   12,5 35,00 369,30  2½ salto achterover

5134D 3 2,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0   21,5 53,75 423,05  1½ salto voorover met dubbele schroef

Martin CHRISTENSEN (1998) -- Team Denmark 6

403B 3 2,1 4,5 4,0 5,0 6,0 4,5   14,0 29,40 29,40  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5   21,5 34,40 63,80  1½ salto voorover

201B 3 1,8 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5   13,5 24,30 88,10  Zweef achterover

301B 3 1,9 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5   21,5 40,85 128,95  Contra zweef

5132D 3 2,1 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0   20,5 43,05 172,00  1½ salto voorover met hele schroef

107C 3 2,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 58,80 230,80  3½ salto voorover

5152B 3 3,0 4,5 4,0 3,0 4,5 4,5   13,0 39,00 269,80  2½ salto voorover met hele schroef

405C 3 2,7 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 52,65 322,45  2½ salto binnenwaarts

205C 3 2,8 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 50,40 372,85  2½ salto achterover

305C 3 2,8 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 44,80 417,65  2½ contrasalto

Pascal FAATZ (1997) -- PSV #1997024497

403B 3 2,1 5,5 6,0 5,5 6,5 6,5   18,0 37,80 37,80  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5   22,0 35,20 73,00  1½ salto voorover

